
            
UCHWAŁA  Nr XXIX/309/2021 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 30 marca 2021 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do projektu nadania uprawnień 
do bezpłatnych przejazdów uczniom szkół podstawowych zamieszkujących na 
terenie gmin ze Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), Rada Miejska  
w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/440/2018 z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie 
przystąpienia do projektu nadania uprawnień do bezpłatnych przejazdów uczniom 
szkół podstawowych zamieszkujących na terenie gmin ze Szczecińskiego Obszaru 
Metropolitalnego dokonuje się następujących zmian: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie przystąpienia do projektu nadania uprawnień do bezpłatnych 
przejazdów uczniom szkół podstawowych, ponadpodstawowych oraz szkół 
artystycznych realizujących podstawę programową kształcenia ogólnego  
w zakresie szkoły podstawowej i/lub liceum ogólnokształcącego, z wyjątkiem 
uczniów szkół dla dorosłych oraz szkół policealnych, zamieszkujących na 
terenie gmin położonych na obszarze Szczecińskiego Obszaru 
Metropolitalnego, w którym organizatorem transportu jest Gmina Miasto 
Szczecin”; 

2) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się wolę przystąpienia do projektu nadania uprawnień do bezpłatnych 
przejazdów uczniom szkół podstawowych, ponadpodstawowych oraz szkół 
artystycznych realizujących podstawę programową kształcenia ogólnego  
w zakresie szkoły podstawowej i/lub liceum ogólnokształcącego, z wyjątkiem 
uczniów szkół dla dorosłych oraz szkół policealnych, zamieszkujących na 
terenie gmin położonych na obszarze Szczecińskiego Obszaru 
Metropolitalnego, w którym organizatorem transportu jest Gmina Miasto 
Szczecin oraz zawarcia z Gminą Miasto Szczecin porozumienia 
międzygminnego określającego zasady przystąpienia do projektu”; 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                         Przewodniczący Rady 

 
       Andrzej Rogowski 



 

Uzasadnienie 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 26 stycznia 2021 roku Rada Miasta 
Szczecin podjęła uchwałę Nr XXV/735/21 zmieniającą uchwałę Nr XLI/1185/18 z 
dnia 22 maja 2018 roku, do której Gmina Police przystąpiła 28 sierpnia 2018 r. 
Zmianą tą Rada Miasta Szczecin zmodyfikowała katalog Beneficjentów projektu i 
nadała uprawnienia do bezpłatnych przejazdów uczniom szkół podstawowych, 
ponadpodstawowych oraz szkół artystycznych realizujących podstawę programową 
kształcenia ogólnego w zakresie szkoły podstawowej i/lub liceum 
ogólnokształcącego, z wyjątkiem uczniów szkół dla dorosłych oraz szkół 
policealnych, zamieszkujących na terenie gmin położonych na obszarze 
Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego, w którym organizatorem transportu jest 
Gmina Miasto Szczecin. 

W związku z powyższym chcąc kontynuować gminną politykę społeczną wspierającą 
rodziny i mając na uwadze, iż obie gminy realizują ten sam projekt, Gmina Police 
zobowiązana jest podjąć uchwałę zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do 
projektu nadania uprawnień do bezpłatnych przejazdów uczniom szkół 
podstawowych zamieszkujących na terenie gmin ze Szczecińskiego Obszaru 
Metropolitalnego oraz zawrzeć porozumienie międzygminne z Gminą Miasto 
Szczecin określające zasady przystąpienia do przedmiotowego projektu ze 
zmienionym katalogiem Beneficjentów projektu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Projekt uchwały przygotował: 
Wydział Spraw Obywatelskich 
 


